

ВЕДОМОСТЬ ОБЪЕМОВ РАБОТ №2
Реконструкция балконов Корпуса №10 Сторона 1 (Восток)

№ пп	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Цена за ед. (руб.)	Стоимость (руб.)
1	2	3	4	5	6
Раздел 1.					
1	Очистка кварцевым песком: сплошных наружных поверхностей	1 м2 очищаемой поверхности	25	491,90	12297,56
2	Антикоррозийное покрытие арматуры однокомпонентным составом	100 м2 поверхности	0,25 25 / 100	37,79	944,68
3	Грунт полиуретановый (однокомпонентный, Pf>0,333)	кг	5	325,33	16151,52
4	Огрунтовка металлических поверхностей за один раз: грунтовкой адгезионной	100 м2 окрашиваемой поверхности	0,25 25 / 100	4,68	117,04
5	Грунт адгезионный (Однокомпонентный Pf>0,121)	кг	26,25 75*0,35	189,33	41290,04
6	Демонтаж напольных сливов из оцинкованной стали	100 м трубопровода	1,41 141 / 100	17,31	2441,12
7	Разборка покрытий полов: из керамических плиток	100 м2 покрытия	0,425 42,5 / 100	55,67	2365,88
8	Устройство стяжек: цементных толщиной 20 мм	100 м2 стяжки	0,425 42,5 / 100	175,66	7465,48
9	Устройство стяжек: на каждые 5 мм изменения толщины стяжки добавлять или исключать к расценке 11-01-011-01	100 м2 стяжки	0,425 42,5 / 100	36,98	1571,68
10	Прокладка трубопроводов отопления из стальных водогазопроводных неоцинкованных труб диаметром: 50 мм	100 м трубопровода	1,41 141 / 100	43,22	6094,44
11	Слив из стали оцинкованной 250*3,15	мп	141	210,94	159333,24
12	Устройство покрытий из плит керамогранитных размером: 40х40 см	100 м2 покрытия	0,425 42,5 / 100	310,14	75841,92
13	Гидроструйная очистка: бетонных поверхностей	1 м2 поверхности	718	21,56	15482,72
14	Покрытие поверхностей грунтовкой глубокого проникновения: за 2 раза стен	100 м2 покрытия	7,18 718 / 100	13,72	9848,08
15	Грунт акриловый (Однокомпонентный Pf>0,53)	кг	359 0,25*2*718	235,33	323532,00
16	Сплошное выравнивание внутренних поверхностей (однослойное оштукатуривание) из сухих растворных смесей толщиной до 10 мм: стен	100 м2 оштукатуриваемой поверхности	7,18 718/100	209,87	150689,00
17	Отделка фасадов мелкозернистыми декоративными покрытиями из минеральных или полимерминеральных пастовых составов на латексной основе по подготовленной поверхности с лесов и земли, состав с наполнителем: из среднезернистого минерала (размер зерна до 3 мм)	100 м2 отделяемой поверхности	5,28 528/100	794,53	419513,16

1	2	3	4	5	6
18	Окраска фасадов акриловыми составами: с люлек краскопультом по подготовленной поверхности	100 м2 окрашиваемой поверхности	7,18 718/100	110,61	79417,98
19	Покрытие масляными и спиртовыми лаками по окрашиваемой или огрунтованной поверхности: стен за 2 раза	100 м2 окрашиваемой поверхности или покрытия	7,18 718/100	77,24	55460,24
Итого:					1379857,78